[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2018 № 57
О ходатайстве по награждению Почётной грамотой Смоленской областной Думы П.В. Хомайко
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед Смоленской областной Думой о награждении Хомайко Полины Викторовны, председателя Вяземского районного Совета депутатов Почетной грамотой Смоленской областной Думы за добросовестный труд и большой личный вклад в развитие местного самоуправления Вяземского района Смоленской области.
Заместитель председателя
Вяземского районного Совета депутатов

     Е.В. Зверьков